e o o THURINGER

5. Spieltag

KEGLER-VERBAND e.V.

Landesliga Senioren - Staffel lll, Spieljahr 2023/2024

SpNr

003421
003422
003423
003424

003425

Tabellenstand, 5. Spieltag

Pos.

4%

5*

10

Datum

28.10.2023

09.12.2023

28.10.2023

29.10.2023

28.10.2023

Heim

SV Empor Buttstadt

ZSG Griin-WeilR Waltershausen

TSV Motor Gispersleben Il

KC Griin-Weil Eisenach

KSV Wacker 99 Gotha

Mannschaft

SV 1883 Langula

TSG Salza

SG Amt Creuzburg

SV Empor Buttstadt

Ohrdrufer KSV Il

ZSG Grin-WeilR Waltershausen

TSV Motor Gispersleben Il

SG limtal Il

KSV Wacker 99 Gotha

KC Griin-Weil3 Eisenach

Einzel-Durchschnitte

Landesliga Senioren - Staffel Ill, Spieljahr 2023/2024

Pl Name

1 Klesser, Matthias

2 Gosel, Peter

3 Rose, Volker

4 Mérten, Matthias

5 Pommerening, Dieter

6 Cyranka, Henry

7 Noack, Maik

8  Schrickel, Norbert

9 Hermann, Michael

10 Hofmann, Klaus

m/w  Alter
m 53
m 80
m 65
m 62
m 72
m 64
m 60
m 70
m 60
m 64

SV Empor Buttstadt

TSV Motor Gispersleben II

SG limtal Il

SG Amt Creuzburg

ZSG Grin-Weil3 Waltershausen
Ohrdrufer KSV I

SV 1883 Langula

SG limtal Il

SV Empor Buttstadt

SV 1883 Langula

Sp

350,4
357,6
366,0
360,2
348,5
359,0
348,6
347,5
340,8

360,0

A
174,8
165,6
163,0
161,8
173,5
172,6
172,0
173,3
146,4

160,7

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

Ohrdrufer KSV II
SG Amt Creuzburg
SG limtal Il

SV 1883 Langula

TSG Salza
SP
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
@ gesamt
F G Sp \%
4,6 5252 3 3347 17
9,0 5232 3 3537 15
95 529,0 0 0,0
6,6 5220 2 3590 15
3,5 5220 1 3410 17
52 5316 2 3675 18
7,6 5206 2 3480 17
8,0 5208 2 3495 17
8,8 4872 3 3300 13
6,3 520,7 1 380,0 15

6,7
2,3
0,0
6,5
9,0
1,0
7,5
5,5
9,0

8,0

Ergebnis
1914 : 1909
1902 : 1904
2045 : 2035
1794 : 1993
1927 : 2008
TP
10:0
8:2
8:2
6:4
6:4
4:6
4:6
4:6
0:10
0:10
@ zuhause
F G Sp
3,3 508,3 2
9,3 506,0 2
0,0 0,0 2
6,0 5155 3
4,0 520,0 1
4,0 5485 3
8,0 5255 3
55 5250 2
11,3  469,0 2
4,0 538,0 2

378,55
363,5
366,0
361,0
356,0
353,3
349,0
345,5
357,0

350,0

MP

23,5
21,0
18,0
18,0
18,0
15,0
13,0
12,0
8,0

3,5

172,0
185,5
163,0
165,3
168,0
167,0
168,3
171,0
157,5

162,0

@ auswarts

E
6,5
8,5
9,5
7,0
3,0
6,0
7,3

10,5
5,0

7,5

G
550,5
549,0
529,0
526,3
524,0
520,3
517,3
516,5
514,5

512,0
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